[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2024  №  1023-п
г. Бузулук

	О внесении изменений                       в постановление администрации города Бузулука от 05.04.2024 № 920-п

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:

1. Внести в постановление администрации города Бузулука                            от 05.04.2024 № 920-п «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Бузулукского муниципального звена Оренбургской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

пункт 5 дополнить словами «согласно приложению.».

дополнить приложением к постановлению согласно приложению                    к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.04.2024 года,                       подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО. РФ и размещению на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области https://buzuluk.orb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава города

                                        В.С. Песков
Разослано: в дело, главе города, Немкову А.А., Севрюкову Н.А., Подъячевой Е.А., Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, управлению по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям администрации города Бузулука, управлению по информационной политики администрации города Бузулука, муниципальному казенному учреждению города Бузулука «Единая дежурно-диспетчерская служба»
Приложение к постановлению

администрации города Бузулука
от 12.04.2024 № 1023-п
Границы зон затопления, подтопления на территории

муниципального образования город Бузулук Оренбургской области,

прилегающих к рекам Самара, Бузулук, Домашка, Суходол
	Номер п/п
	Территории, прилегающие к реке

	1
	2

	Самара

	1
	улица Восточная

	2
	улица Каштановая

	3
	улица Комсомольская

	4
	улица Лазурная

	5
	улица Ленина

	6
	улица Озерная

	7
	улица Орская

	8
	улица Плодопитомническая

	9
	улица Саратовская

	10
	улица Серго

	11
	улица Солнечная

	12
	улица Челябинская

	13
	улица Ягодная

	Бузулук

	14
	7а микрорайон

	15
	улица Дзержинского

	16
	улица К. Заслонова

	17
	улица Набережная

	18
	улица Оренбургская

	19
	улица Школьная

	Домашка

	20
	улица 8 Марта

	21
	улица Авиационная

	22
	улица Бабушкина

	23
	улица Береговая

	24
	улица Ветеринарная

	25
	улица В.С. Высоцкого

	26
	улица Заводская

	27
	улица Кирова

	28
	улица Куйбышева

	29
	улица Леваневского

	1
	2

	30
	улица Октябрьская

	31
	улица Осенняя

	32
	улица Парижской коммуны

	33
	улица Партизанская

	34
	переулок Ярославский

	35
	улица Фабричная

	36
	улица Чапаева

	Суходол

	37
	улица Интернациональная

	38
	улица Л. Толстого

	39
	улица Липовская

	40
	улица Малыгина

	41
	улица Николаевская

	42
	улица Ново-Чапаевская

	43
	улица Раздельная

	44
	улица Рожкова

	45
	улица Совхозная

	46
	улица Суходольная